федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

29.08.2024 №  2553-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№33 от 28.08.2024 г.)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 199-180-074 06 238

2 000013411 237

3 177-339-589 21 226

4 213-038-946 34 223

5 176-194-371 97 222

6 185-454-984 18 218

7 151-551-140 25 216

8 194-204-156 55 216

9 162-983-362 99 213

10 209-712-018 45 212

11 187-235-622 92 211

12 183-700-567 69 206

13 000015619 199

14 178-219-174 94 193

15 204-240-790 16 192

16 173-849-131 99 191

17 028-615-842 66 189

18 000018489 187

19 193-072-763 80 179

20 199-524-709 28 176

21 204-202-423 85 175

22 146-519-866 95 173

23 200-508-445 04 173

24 208-979-362 20 169

25 204-739-927 76 163

26 226-748-178 94 154

27 166-538-499 13 152

28 188-780-972 52 148

29 155-331-934 57 147

30 170-441-532 35 146

Ректор О.П. Ковтун